

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5021600** **Základní školy - Rekonstrukce učeben**  
**1** **Rekonstrukce učeben**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **AREA . stavby s.r.o.** IČO: **48398195**  
**Šilheřovice 315** DIČ: **CZ48398195**  
**711 00 Šilheřovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	428 909,37
PSV	346 192,80
MON	71 739,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>846 841,67</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	846 841,67 CZK
Základní DPH	21 %	177 836,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **1 024 678,42 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>0001</b>	<b>Učebny informatiky a bezbar.přístup</b>	<b>0,00</b>	<b>846 841,67</b>	<b>177 836,75</b>	<b>1 024 678,42</b>	<b>100</b>
6240.2	ZŠ - Český Těšín - Dřevodílna	0,00	217 270,56	45 626,82	262 897,38	26
6241.2	ZŠ - Český Těšín - Kovodílna	0,00	326 190,08	68 499,92	394 690,00	39
6242.2	ZŠ - Český Těšín - Kuchyňka	0,00	303 381,03	63 710,02	367 091,05	36
Celkem za stavbu		0,00	846 841,67	177 836,75	1 024 678,42	100

Popis stavby: 5021600 - Základní školy - Učebny informatiky

Popis objektu: 0001 - Učebny informatiky a bezbar.přístup

Popis rozpočtu: 6240.2 - ZŠ - Český Těšín - Dřevodílna

Popis rozpočtu: 6241.2 - ZŠ - Český Těšín - Kovodílna

Popis rozpočtu: 6242.2 - ZŠ - Český Těšín - Kuchyňka

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			128 962,67	15,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			97 038,57	11,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			58 999,56	7,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			33 365,39	3,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 179,23	3,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			57 522,97	6,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			9 316,08	1,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			53 072,80	6,3
776	Podlahy povlakové	PSV			159 444,11	18,8
783	Nátěry	PSV			62 022,09	7,3
784	Malby	PSV			62 337,72	7,4
M21	Elektromontáže	MON			47 720,00	5,6
M225	Kabeláže - silnoproud a slaboproud	MON			24 019,50	2,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 840,98	2,8
Cena celkem					846 841,67	100,0

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6240.2	ZŠ - Český Těšín - Dřevodílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>97 038,57</b>	
1	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	81,69750	535,00	43 708,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		9,45*8,70		82,21500					
		-0,70*0,45		-0,31500					
		-0,45*0,45		-0,20250					
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,76000	55,00	316,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		1,20*2,40*2		5,76000					
3	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,16980	405,00	3 308,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		81,6975*0,10		8,17000					
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	10,90000	120,00	1 308,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		5,45*2		10,90000					
5	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	120,27500	295,00	35 481,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		9,45*3,30*2		62,37000					
		8,70*3,30*2		57,42000					
		-1,20*2,40*2		-5,76000					
		-1,45*2,00*2		-5,80000					
		0,70*3,30*2		4,62000					
		0,45*3,30*5		7,42000					
6	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	2,40250	345,00	828,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		2,4025		2,40000					
7	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	14,43000	295,00	4 256,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		120,275*0,10		12,03000					
		2,4025		2,40000					
8	622300151R00	Montáž rohové lišty	m	10,80000	125,00	1 350,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		1,80*6		10,80000					
9	5537060024	Lišta ochranná rohová	m	12,96000	500,00	6 480,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		10,80*1,20		12,96000					
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						<b>17 079,05</b>	
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	120,27500	142,00	17 079,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		120,275*1		120,27500					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>17 079,05</b>	
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,27500	142,00	17 079,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>3 506,78</b>	
12	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	211,00	422,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
13	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00000	100,00	100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
14	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace-Vyklizení nábytku a zařízení, nástěnek apod.	h	4,00000	550,00	2 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
16	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	2,40250	310,00	744,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		1,55*1,55		2,40000					
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>						<b>4 658,04</b>	
17	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 Úprav rozvodů vody a kanalizace, , pro montáž nového mycího centra	h	8,00000	570,00	4 560,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
18	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	45,60000	2,15	98,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>15 471,09</b>	
19	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 2kf.do 1,45 m do stávající zárubně	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
20	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	445,00	445,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
21	54914632	Dveřní kování	kus	1,00000	960,00	960,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6240.2	ZŠ - Český Těšín - Dřevodílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	61161806	Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	152,05000	1,75	266,09	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>33 471,82</b>		
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	1,90750	270,00	515,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		5,45*0,35		1,91000				
25	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,90750	82,00	156,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	783812930R00	Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	m2	61,88750	495,00	30 634,31	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		8,70*1,80*2		31,32000				
		9,45*1,80*2		34,02000				
		-1,45*1,80*2		-5,22000				
		-1,55*1,55		-2,40000				
		0,70*1,80*2		2,52000				
		0,45*1,80*5		4,05000				
		-1,20*1,00*2		-2,40000				
27	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	61,88750	35,00	2 166,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		61,8875		61,89000				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>23 254,12</b>		
28	784191301R00	Penetrace podkladu protiplišňová	m2	140,08500	37,00	5 183,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		81,6975		81,70000				
		120,275		120,28000				
		-61,8875		-61,89000				
29	784195422R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	140,08500	86,00	12 047,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	140,08500	43,00	6 023,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>5 712,04</b>		
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,18333	427,00	505,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,18333	271,50	321,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,18333	275,50	326,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,48327	25,00	562,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,18333	391,50	463,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,09998	43,60	309,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu,cihel,dřeva	t	1,18333	2 725,00	3 224,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Celkem</b>						<b>217 270,56</b>		

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6241.2	ZŠ - Český Těšín - Kovodílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 61</b>		<b>Uprawy povrchů vnitřní</b>	<b>59 389,56</b>						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,20*2,40*4	m2	11,52000	55,00	633,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
2	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 6,45*8,70 -0,60*0,45 -0,25*0,45	m2	55,73250	340,00	18 949,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi 5,45*2 4,80*2	m	20,50000	120,00	2 460,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
4	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 8,70*3,30*2 6,45*3,30*2 -1,20*2,40*4 -2,00*1,45 -0,80*2,00 0,25*3,30*2 0,60*3,30*2	m2	89,58000	300,00	26 874,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
5	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 89,59*0,10	m2	8,95900	295,00	2 642,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
6	622300151R00	Montáž rohové lišty 6*1,80	m	10,80000	125,00	1 350,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
7	5537060024	Lišta ochranná rohová 10,80*1,20	m	12,96000	500,00	6 480,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>39 395,36</b>						
8	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	55,73250	125,00	6 966,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
9	632412130RT1	Potěr ze SMS ,ruční zpracování, tl. do 30 mm	m2	55,73250	540,00	30 095,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
10	775981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty 1,45 0,80*2	m	3,05000	165,00	503,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
11	775981122R00	Lišta nerezová přechodová 3,05*1,20	m	3,66000	500,00	1 830,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>7 914,02</b>						
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 55,7325*1	m2	55,73250	142,00	7 914,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>7 914,02</b>						
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,73250	142,00	7 914,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>23 310,89</b>						
14	762231821R00	Demontáž soklíků 6,45*2 8,70*2 -1,45 -0,80 0,25*2 0,60*2	m	29,75000	78,00	2 320,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
15	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	60,00	60,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
16	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	55,73250	220,00	12 261,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
17	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených	m2	55,73250	115,00	6 409,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
18	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace-Vyklizení nábytku a zařízení, nástěnek apod.	h	4,00000	550,00	2 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
19	968061125R00	Vývššení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	20,00	60,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6241.2	ZŠ - Český Těšín - Kovodílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>26 536,40</b>						
20	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny a kabinetu - vyrovnání nerovnosti	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv	
21	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	770,00	770,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
22	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř.do 1,45 m do stávající zárubně	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
23	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	445,00	890,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
24	54914632	Dveřní kování	kus	2,00000	960,00	1 920,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
25	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
26	61161806	Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
27	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	260,80000	1,75	456,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>103 251,79</b>						
28	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	55,73250	125,00	6 966,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
29	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	111,46500	10,00	1 114,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		55,7325*2			111,47000				
30	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	29,75000	200,00	5 950,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
31	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	55,73250	325,00	18 113,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
32	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	55,73250	380,00	21 178,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
33	28342451	Lišta soklová PVC	m	32,72500	88,00	2 879,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		29,75*1,10			32,73000				
34	28410117R	PVC - Pro školy - barva dle výběru	m2	61,30580	750,00	45 979,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		55,7325*1,10			61,31000				
35	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 150,55990	0,93	1 070,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>27 958,91</b>						
36	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	3,58750	270,00	968,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		5,45*0,35			1,91000				
		4,80*0,35			1,68000				
37	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,58750	82,00	294,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
38	783812930R00	Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	m2	50,37000	495,00	24 933,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II	
		6,45*1,80*2			23,22000				
		8,70*1,80*2			31,32000				
		-1,45*1,80			-2,61000				
		-0,80*1,80			-1,44000				
		-4,80*1,00			-4,80000				
		0,25*1,80*2			0,90000				
		0,60*1,80*2			2,16000				
		0,45*1,80*2			1,62000				
39	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	50,37000	35,00	1 762,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>24 121,88</b>						
40	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	145,31250	37,00	5 376,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		55,7325			55,73000				
		89,58			89,58000				
41	784195422R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	145,31250	86,00	12 496,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
42	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	145,31250	43,00	6 248,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>6 397,25</b>						
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,32528	427,00	565,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
44	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,32528	271,50	359,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,32528	275,50	365,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,18037	25,00	629,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,32528	391,50	518,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,95170	43,60	346,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
49	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	1,32528	2 725,00	3 611,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Celkem</b>						<b>326 190,08</b>			

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6242.2	ZŠ - Český Těšín - Kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 61</b>		<b>Upřesnění povrchů vnitřní</b>	<b>69 573,11</b>						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,20*2,40*3	m2	8,64000	55,00	475,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				8,64000					
2	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropěch s použitím suché maltové směsi	m2	0,90000	810,00	729,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
3	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 6,55*4,60 -0,65*1,00	m2	29,48000	300,00	8 844,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				30,13000					
				-0,65000					
4	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi 30*0,03	m2	0,90000	2 100,00	1 890,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
				0,90000					
5	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	29,48000	405,00	11 939,40	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
6	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 20*0,03 33,50*0,05	m2	2,27500	765,00	1 740,38	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
				0,60000					
				1,67500					
7	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 33,50*0,05	m2	1,67500	760,00	1 273,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				1,67500					
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi 4,80*2	m	9,60000	120,00	1 152,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				9,60000					
9	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 4,60*3,30*2 6,55*3,30*2 -1,20*2,40*3 -0,80*2,00*2	m2	61,75000	300,00	18 525,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				30,36000					
				43,23000					
				-8,64000					
				-3,20000					
10	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,67500	1 450,00	2 428,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
11	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,27500	1 450,00	3 298,75	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
12	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká 22,95 1,20	m2	24,15000	345,00	8 331,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				22,95000					
				1,20000					
13	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 61,75*0,10 24,15	m2	30,32500	295,00	8 945,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				6,17500					
				24,15000					
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>19 604,20</b>						
14	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	29,48000	125,00	3 685,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
15	632412130RT1	Potěr ze SMS ,ruční zpracování, tl. do 30 mm	m2	29,48000	540,00	15 919,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>8 372,32</b>						
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 29,48*2	m2	58,96000	142,00	8 372,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
				58,96000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>4 186,16</b>						
17	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,48000	142,00	4 186,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>30 705,30</b>						
18	974082172R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	30,00000	95,00	2 850,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
19	726190906R00	Odmontování kuchyňské linky s armaturou	kus	1,00000	750,00	750,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
20	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	210,00	420,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
21	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	100,00	100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
22	766411821R00	Demontáž obložení stěn	m2	22,95000	220,00	5 049,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	



## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6242.2	ZŠ - Český Těšín - Kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(6,55+0,50)*1,50		10,57000				
		(1,00+5,60+0,65+1,00)*1,50		12,38000				
23	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	22,95000	40,00	918,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	29,48000	220,00	6 485,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	21,00000	18,00	378,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		6,55*2		13,10000				
		4,60*2		9,20000				
		-0,80*2		-1,60000				
		0,30		0,30000				
26	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených	m2	29,48000	115,00	3 390,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	909 R00	Hzs-nezmeritelně stavební práce-Vykližení nábytku a zařízení, nástěnek apod.	h	6,00000	550,00	3 300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. krabice 10x10x5cm	kus	9,00000	65,00	585,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00000	95,00	1 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		20		20,00000				
31	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	33,50000	125,00	4 187,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,20000	310,00	372,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2,00*0,60		1,20000				
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>4 658,04</b>		
33	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 Úprav rozvodů vody a kanalizace, , pro montáž nových dřezů ap.	h	8,00000	570,00	4 560,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	45,60000	2,15	98,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>11 065,31</b>		
35	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny a kabinetu - vyrovnání nerovností	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
36	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	770,00	770,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	445,00	445,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	54914632	Dveřní kování	kus	1,00000	960,00	960,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	108,75000	1,75	190,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>56 192,32</b>		
41	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	29,48000	125,00	3 685,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
42	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	58,96000	10,00	589,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		29,48*2		58,96000				
43	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	21,00000	200,00	4 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
44	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	29,48000	325,00	9 581,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	29,48000	380,00	11 202,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
46	28342451	Lišta soklová PVC	m	23,10000	88,00	2 032,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		21,0*1,10		23,10000				
47	28410117R	PVC - Pro školy - barva dle výběru	m2	32,42800	750,00	24 321,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		29,48*1,10		32,43000				
48	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	624,21680	0,93	580,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>591,36</b>		
49	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně	m2	1,68000	270,00	453,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		4,80*0,35		1,68000				
50	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,68000	82,00	137,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>14 961,72</b>		
51	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	91,23000	35,00	3 193,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		29,48		29,48000				
		61,75		61,75000				
52	784195422R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	91,23000	86,00	7 845,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
53	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	91,23000	43,00	3 922,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>47 720,00</b>		

### Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Rekonstrukce učeben
O:	0001	Rekonstrukce učeben
R:	6242.2	ZŠ - Český Těšín - Kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	2,00000	850,00	1 700,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
55	21004	Střídavý přepínač	ks	2,00000	250,00	500,00	Vlastní	Indiv
56	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný	ks	2,00000	320,00	640,00	Vlastní	Indiv
57	21006	Krabice přístrojová	ks	4,00000	355,00	1 420,00	Vlastní	Indiv
58	21023	Montáž svítidel	ks	9,00000	380,00	3 420,00	Vlastní	Indiv
59	21024	Svítilno LED - stropní deskové	ks	9,00000	2 650,00	23 850,00	Vlastní	Indiv
60	210800105R00	Kabel 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00000	42,00	2 100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
61	900 RT1	HZS - Demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů el. lišt apod. Práce v tarifní třídě 4	h	6,00000	450,00	2 700,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II
62	905 R00	Hzs-Práce odborného technika	h	16,00000	650,00	10 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
63	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 3 x 1,5 mm2	m	55,00000	18,00	990,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		50*1,10		55,00000				

<b>Díl: M225 Kabeláže - silnoproud a slaboproud</b>					<b>24 019,50</b>			
64	210010006RU3	Trubka ohebná vnější průměr 50 mm včetně dodávky	m	33,50000	135,00	4 522,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
65	210010322RT1	Krabice instalační pod omítku	kus	5,00000	380,00	1 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
66	21012	Ukončení vodičů	ks	45,00000	20,00	900,00	Vlastní	Indiv
67	21052	Zasekání rozvodů elektro z lišt do stěn , vč. rozebrání a likvidace lišt	m	33,50000	360,00	12 060,00	Vlastní	Indiv
		6,55*2		13,10000				
		4,50*2		9,00000				
		1,50*4		6,00000				
		1,80*3		5,40000				

68	220711503R00	Montáž kabelu - v trubce	m	33,50000	22,00	737,00	Vlastní	Indiv
69	905 R02	Hzs-Uprava stavajících rozvadece+ prostorová úprava HR	h	6,00000	650,00	3 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>11 731,69</b>			
70	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,43038	427,00	1 037,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
71	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,43038	271,50	659,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
72	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,43038	275,50	669,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,17724	25,00	1 154,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,43038	391,50	951,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
75	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,58229	43,60	635,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
76	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu,cihel,dřeva	t	2,43038	2 725,00	6 622,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>303 381,03</b>
---------------	-------------------